
円：税抜額

～

（株）南日本環境セン
ター門川営業所

¥6,400,000 決定  

0

0
 

0

 

（有）小泉管工事工
務店門川支店

¥6,480,000

（有）小松設備
¥6,559,000  

堀工業（有）
辞退  

¥6,525,000

（有）請関水道設備
工業

¥6,980,000  

（株）叶設
¥6,510,000

 

0  

最 低 制 限 価 格 ¥5,673,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度かどがわ温泉心の杜　大浴系統ろ過タンク更新工事

所 管 地域振興課

事 業 完 成 期 限 令和5年11月13日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥6,400,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年6月27日

予 定 価 格



円：税抜額

～

入 札 日 時 令和5年6月27日

¥2,430,000

不落

第１回 第２回 第３回 備考

0
 

（株）森工務所
¥2,785,000 ¥2,700,000

¥2,864,000 ¥2,760,000

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

¥2,600,000  

0
 

（有）藤田建設

令和5年8月20日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0  

0  

0

¥2,670,000  
(有)園田建設

土井住建（株）
¥2,975,000 ¥2,755,000 ¥2,670,000

 

最 低 制 限 価 格

¥2,850,000 ¥2,735,000 ¥2,680,000

（有）峰建築
¥2,800,000 ¥2,780,000 ¥2,690,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

所 管 教育課

入　札　結　果　表
草川小学校トイレ等内装改修工事



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格

0  

0
 

0

0
 

0  

堀工業(有)
辞退

 

陽水工業(有)

(株)眞鍋機械工業所
辞退  

0
 

落 札 価 格 不調

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年6月27日

予 定 価 格 ¥2,600,000

(株)池上鉄工所
辞退  

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和5年度　衛生センター　各配管取替工事

令和5年10月31日



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥3,265,000

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和6年3月22日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年6月27日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　門川町内配水管布設設計業務委託

(株)アクアテックコン
サルタント

¥4,200,000  

(株)共同技術コンサ
ルタント

¥3,950,000
 

予 定 価 格 ¥4,080,000

落 札 価 格 ¥3,800,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

(株)日豊測量設計
¥3,960,000  

(株)宮崎水道コンサ
ルタント

¥3,800,000 決定  

(株)水環コンサルタン
ト

¥3,920,000

(株)ダイワコンサルタ
ント

¥3,890,000  

0  

0  

0

0
 



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥3,428,000

入 札 日 時 令和5年6月27日

予 定 価 格 ¥4,440,000

落 札 価 格 ¥4,200,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　門川町水道事業経営戦略策定業務委託

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和6年3月22日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

(株)水環コンサルタン
ト

¥4,320,000

(株)ダイワコンサルタ
ント

¥4,350,000  

(株)アクアテックコン
サルタント

¥4,500,000  

(株)共同技術コンサ
ルタント

¥4,380,000
 

0

0
 

(株)日豊測量設計
¥4,320,000  

(株)宮崎水道コンサ
ルタント

¥4,200,000 決定  

0  

0  



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥3,165,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　兎田3号配水池水位計及び末端圧監視盤修繕

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和6年1月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

メタウォーター(株)九
州営業部

¥3,520,000 決定  

0  

入 札 日 時 令和5年6月27日

予 定 価 格 ¥3,710,000

落 札 価 格 ¥3,520,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

0
 

0
 

0

0
 

0  

0  

0

0
 



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥12,946,000

入 札 日 時 令和5年6月27日

予 定 価 格 ¥14,785,000

落 札 価 格 ¥14,500,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　西ノ山住宅51棟19号及び25号住戸改善工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年10月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

（有）園田建設
¥15,530,000

土井住建（株）
¥15,354,000  

上田工業(株)
辞退  

坂本建設(株)
¥15,420,000

 

（株）森工務所
¥14,500,000 決定

0
 

（有）藤田建設
¥15,150,000  

（有）峰建築
¥15,446,000  

0  

0  



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　繰越事業　栄町区画22号線舗装補修工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年9月29日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

¥2,837,000  

¥2,524,000 決定
 

¥2,838,000

入 札 日 時 令和5年6月27日

予 定 価 格 ¥2,837,000

落 札 価 格 ¥2,524,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

最 低 制 限 価 格 ¥2,439,000

 

 

¥2,567,000  

¥2,900,000  

辞退  

 0

（有）小野組

（有）クリエイト

（有）大日建設

（株）富高工務店

丸和建設（株）

（株）米澤土木

0

0

0


